
 

 

FATĠN RÜġTÜ ZORLU ANADOLU LĠSESĠ 
 

2021– 2022 ÖĞRETĠM YILI DEVAM- DEVAMSIZLIKLA ĠLGĠLĠ KURALLAR 

1. Eğitim olanaklarından yararlanmak için öğrencilerimiz  okula düzenli olarak devam etmek zorundadır. 

Veliler, öğrencilerinin okula devamını sağlamakla yükümlüdürler. 

 

 Devamsızlık yapan öğrenciler, ders öğretmeni tarafından yoklama fişine, ilgili müdür yardımcısı tarafından da e-

Okul a işlenir. 

 

 Mazereti nedeniyle okula gelemeyecek öğrencinin velisi durumu ilgili müdür yardımcısına bildirir. 

 

 Zorunlu nedenlerle okuldan erken ayrılması gereken öğrenci, ancak veli izni ve ilgili müdür yardımcısının ona 

 

yıyla okuldan ayrılabilir. 

 

 Okulda hastalanan öğrenciyi, ders öğretmeni ilgili müdür yardımcısına gönderir. Evde dinlenmesi gereken 

öğrencinin ailesine haber verilir. 

 

 Devamsızlık süresi özürsüz 10 günü, toplamda 30 günü aĢan öğrenciler, ders puanları ne olursa olsun 

başarısız sayılır ve durumları yazılı olarak velilerine bildirilir. Ancak üniversite hastaneleri, eğitim ve araştırma 

hastaneleri veya tam teşekküllü hastanelerde kontrol kayıtlı sürekli tedaviyi ya da organ naklini gerektiren 

hastalığı bulunanlar, tam zamanlı kaynaştırma yoluyla eğitimlerine devam eden özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrenciler ve özel eğitim meslek liselerine kayıtlı olan öğrenciler, sosyal hizmet, emniyet ve asayiş birimlerinin 

resmî raporları doğrultusunda koruma ve bakım altına alınanlar ile tutuklu öğrencilerin özürsüz devamsızlık 

süresi 10 günü geçmemek kaydıyla toplam devamsızlık süresi 60, tam zamanlı kaynaştırma/bütünleştirme 

yoluyla eğitimlerine devam eden özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler ve özel eğitim meslek liselerine kayıtlı olan 

öğrencilerin özürsüz devamsızlıksüresi 20 günü geçmemek kaydıyla toplam devamsızlık süresi 70 gün olarak 

uygulanır.  

 

 Günlük toplam ders saatinin 2/3 ü ve daha fazlasına gelmeyenlerin devamsızlığı bir gün, diğer 

devamsızlıklar ise yarım gün sayılır. 

 

 Devamsızlık yapan öğrencinin durumu posta, e-Posta veya diğer iletişim araçlarıyla velisine bildirilir, varsa özür 

belgesini okul yönetimine teslim etmesi istenir. Devamsızlığın 5 inci, 15 inci ve 25 inci günlerindetebligat 

yapılır ve öğrencinin okula devamının sağlanması istenir.  

 

 Öğrencinin devamsızlık yaptığı süreye ilişkin özür belgesi veya yazılı veli beyanı, özür gününü takip eden en 

geç 5 iĢ günü içinde okul yönetimine velisi tarafından verilir ve e-Okul sistemine işlenir. Zorunlu hallerde 

özür belgesinin teslim süresi okul yönetimince 20 iş gününü aşmamak üzere uzatılabilir. 

 

 Yurt içinde ve yurtdışında, bilim, tiyatro, spor, müzik, folklor, beceri yarışması ve benzeri eğitici-kültürel 

faaliyetlere ve bunların hazırlık çalışmalarına katılmasına Bakanlık, mahalli mülki amirleri ve/veya milli eğitim 

müdürlüklerince izin verilen öğrenciler, okula devam edemedikleri sürece faaliyet izinli sayılırlar ve bu süre 

devamsızlık süresine dahil edilmez. Ancak, faaliyet için verilen izinlerin toplamı bir eğitim ve öğretim 

yılının yarısından fazla olamaz.  
 

2. Öğrencilerimiz  derse zamanında girmek zorundadır. İlk giriş zili çalar çalmaz öğrenciler sınıfa girmeli ve 

ikinci zil çalana kadar hazırlanıp öğretmeninin gelip dersi başlatmasını sessizce beklemelidir.Öğretmenin dersi 

başlattığı andan itibaren öğrenci dersi  takip etmelidir. 

 

 Derslerimiz sabah 09:00’de başlar. Öğrencilerimiz 08:50’de okulda olmak durumundadır 

 
 Her beĢ defa geç kalma yarım gün devamsızlıktan sayılır. 

 
 Okula geç gelen öğrenci, özrünü ilgili müdür yardımcısına bildirir ve derse kabul kağıdı alarak sınıfa girer.Derse 

geç girmeyi alışkanlık haline getiren öğrenciler; müdür  yardımcısı  tarafından sözlü olarak uyarılır, gecikme 

devam ederse veli bilgilendirilir. 

 

Halit YAZICI 

Okul Müdürü 

 



 

 

FATĠN RÜġTÜ ZORLU ANADOLU LĠSESĠ 
 

2021– 2022 ÖĞRETĠM YILI  DERS BAġARISI VE SINIF GEÇME ĠLE ĠLGĠLĠ KURALLAR 

 

1. Öğrencilerimizin herhangi bir dersten baĢarılı sayılabilmesi için;  

 

 Öğrencinin, ders yılı sonunda herhangi bir dersten başarılı sayılabilmesi için; İki dönem puanının aritmetik 

ortalamasının en az 50 veya birinci dönem puanı ne olursa olsun ikinci dönem puanının en az 70 olması 

gerekir.   

 
2. Ders yılı sonunda doğrudan ya da sorumlu olarak sınıf geçme ve sorumluluk sınavları 

 
 Doğrudan sınıf geçme: 

 
 Tüm derslerden başarılı olan, 

 
 Başarısız dersi/dersleri olanlardan, yılsonu baĢarı puanı en az 50 olan öğrenciler doğrudan sınıf geçer.  

 

 Sorumlu sınıf geçme: 

 

 
 Türk Dili ve Edebiyatı  dersinden başarısız olan öğrenciler, o dersten/derslerden sorumlu geçer. 

 
 Ders yılı sonunda her bir dersten iki dönem puanı bulunmak kaydıyla doğrudan sınıfını geçemeyen 

öğrencilerden;bir sınıfta baĢarısız ders sayısı en fazla 3 ders olanlar sorumlu olarak sınıflarını geçer. 
Ancak alt sınıflar da dâhil toplam 6 dersten fazla başarısız dersi bulunanlar sınıf tekrar eder. Nakil ve geçişler 
nedeniyle ortaya çıkan sorumlu dersler bu sayıya dâhil edilmez. 
 

 Sorumluluk sınavları, ders yılı içerisinde yapılan yazılı ve/veya uygulamalı sınav esaslarına göre birinci 
dönemin ilk haftası, ikinci dönemin ilk haftası ile son iki haftası içerisinde iki alan öğretmeni, 
bulunmaması hâlinde biri alan öğretmeni olmak üzere iki öğretmen tarafından yapılır. 
 
 

3. TeĢekkür, takdir ve üstün baĢarı belgesi ile ödüllendirme 
 

 Okul öğrenci ödül ve disiplin kurulu, derslerdeki gayret ve başarılarıyla üstünlük gösteren, özürsüz 

devamsızlık süresi 5 günü geçmeyen, tüm derslerden başarılı olan, dönem puanlarının ağırlıklı ortalaması 

70,00 tenaşağı olmayan ve davranış puanı 100 olan öğrencilerden; 

 

a) 70,00-84,99 arasındakileri teĢekkür belgesi, 

 

b) 85,00 ve daha yukarı olanları takdir belgesi, 

 

c) Ortaöğrenim süresince en az üç öğretim yılının bütün döneminde takdir belgesi alanları üstün baĢarı 

belgesi ile ödüllendirir. 

 

d)  Üstün başarı belgesi almaya hak kazanan öğrencilere okulun iftihar listesinde yer verilir. 

 

 

 

 

Halit YAZICI 

Okul Müdürü 
 

 

 



 

FATĠN RÜġTÜ ZORLU ANADOLU LĠSESĠ 
 

2021– 2022 ÖĞRETĠM YILI  KILIK KIYAFETLE ĠLGĠLĠ KURALLAR 

 

 

1. Öğrencilerimiz okulumuzun belirlediği kılık kıyafete ve temizlik kurallarına özen göstermelidir. 

 

 Kız  öğrenciler: Okulumuzun belirlediği; siyah veya beyaz tişört \  sweatshirt   ile siyah pantolon  tercih 

edebileceklerdir. 

 

 Erkek   öğrenciler: Okulumuzun  belirlediği; siyah veya beyaz tişört \ sweatshirt ile siyah pantolon  tercih 

edebileceklerdir. 

 

 Okul arması dışında kıyafetlerin üzerinde herhangi bir yazı, desen, işleme, amblem…vb olmayacaktır. 

 

 Son sınıf öğrencilerinin mezuniyet hatırası olarak okul idaresinin onayından geçtikten sonra giydikleri ortak 

kıyafet, bu maddenin kapsamı dışındadır. 

 

 

2. MEB  Kılık-Kıyafet Yönetmeliğine göre; 

 

 Öğrenciler; öğrenim gördükleri okulun arması ve rozeti dışında nişan, arma, sembol, rozet ve benzeri takılar 

takamaz, 

 

  İnsan sağlığını olumsuz yönde etkileyen ve mevsim şartlarına uygun olmayan kıyafetler giyemez, 

 
  Yırtık veya delikli kıyafetler ile şeffaf kıyafetler giyemez, 

 
 Vücut hatlarını belli eden şort, tayt gibi kıyafetler ile diz üstü etek, derin yırtmaçlı etek, kısa pantolon, 

kolsuz tişört ve kolsuz gömlek giyemez,  

 
 Okullarda yüzü açık bulunur; siyasi sembol içeren simge, şekil ve yazıların yer aldığı fular, bere, şapka, 

çanta ve benzeri materyalleri kullanamaz; saç boyama, vücuda dövme ve makyaj yapamaz, pirsing takamaz, 

bıyık ve sakal bırakamaz, 

 
  Öğrenciler, beden eğitimi ve spor derslerinde eşofman, diğer spor etkinliklerinde ise etkinliğin özelliğine 

uygun kıyafet giyer. Ancak öğrenciler tek tip eşofman veya spor kıyafeti giymeye zorlanamaz. 

 
 Sağlık özrü bulunan ve bu durumu belgelendiren öğrencilerin özürlerinin gerektirdiği şekilde giyinmelerine 

izin verilir. 

 
 

 

 
 
 

Halit YAZICI 

Okul Müdürü 

 

 

 

https://www.memurlar.net/arama/anahtar/default.aspx?Search=y�z�%20a��k%20bulunur


 

 

FATĠN RÜġTÜ ZORLU ANADOLU LĠSESĠ 
 

2021– 2022 ÖĞRETĠM YILI  ÖĞRENCĠLER ĠÇĠN GENEL KURALLAR 

 

 Öğrencilerimiz okula zamanında gelir. 

 

 Öğrencilerimiz tuvaletleri temiz tutar, muslukları açık bırakmaz. 

 

 Öğrencilerimiz koridorlarda koşmazlar, yüksek sesle konuşmaz, gürültü yapmazlar. 

 

 Derslikler ile okuldaki tüm kapalı ve açık alanlar gibi ortak kullanım alanlarında yemek artığı, çöp ve atık 

bırakılmaz. Öğrencilerimiz bunları en yakın çöp kutusuna atmakla yükümlüdür. 

 

 Öğrencilerimiz cep telefonlarını ders esnasında kapalı tutmak zorundadır ve okula getirdikleri cep telefonunun 

sorumluluğunu taşırlar. 

 

 Bayrak Törenleri;Çalışma haftası Pazartesi günü Bayrak Töreni ile başlar ve Cuma günü Bayrak Töreni ile 

biter. Resmi tatillerin başlangıç ve bitişlerinde de Bayrak Töreni yapılır. Bayrak Törenlerine, tüm öğrenci, 

öğretmen ve çalışanlar katılmak zorundadır. Törende duyuru yapacak öğrenci ve öğretmenler/birimler, 

duyurularını önceden okul müdürünün onayını alarak yaparlar. 

 

 Öğrencilerimiz bayram ve bayrak törenlerine katılırlar. Her öğrenci bayrak törenlerinde kendi dersliği için 

ayrılan yerde düzgün olarak sıra olmak, sessiz olarak komut verilmesini beklemek ve İstiklal Marşı’nı yüksek 

sesle söylemek zorundadır. 

 

 Öğrencilerimiz okul idaresine ve öğretmenlerine kendisi ile ilgili doğru bilgiler verir. 

 

 Okula yasaklanmış, sağlığa zararlı ve eğitim işlevini engelleyecek eşya getirmezler. 

 

 Öğrencilerimiz acil durumlar dışında, okul idaresi, öğretmenleri veya rehberlik birimi ile yapmak istediği bir 

görüşme öncesi, görüşmek istediği kişiden randevu alırlar. 

 

 Öğrencilerimiz herhangi bir eğitsel ve sosyal etkinlik düzenlerken, okul idaresinden onay alırlar, iyi bir 

planlama yaparlar. 

 

  Öğrencilerimiz kendi dersliklerinin dışındaki eğitim ortamlarında, bulundukları yerin özel kuralları ile 

temizlik kurallarına uyarlar. Kasıtlı olarak veya dikkatsizlik sonucu zarar verdikleri okul eşyalarının 

onarımından veya hasarın ödenmesinden sorumludurlar. 

 

 Öğrencilerimiz arkadaş, öğretmen, yönetici ve diğer çalışanlarla olan ilişkilerinde saygı ve nezaket kurallarına 

uygun davranırlar. Öğretmenlerin ve yöneticilerin uyarılarını dikkate alırlar. 

 

 Öğrencilerimiz okulun belirlenmiş kılık kıyafet kurallarına uyarlar.  

 Öğrencilerimiz yemekhane, kantin vb ortak hizmet alanlarında sıraya girerler ve görgü kurallarına uyarlar.  

 Öğrencilerimiz sınavda, sınav kurallarına uyarlar. 

 Ulaşımını servisle yapan öğrencilerimiz servis kurallarına uyarlar.  

 Öğrencilerimiz okulun, sınıfların ve bahçenin temizliğine özen gösterirler. 

 

Halit YAZICI 

Okul Müdürü 

 



FATĠN RÜġTÜ ZORLU ANADOLU LĠSESĠ 
2021– 2022 ÖĞRETĠM YILI ÖĞRENCĠLER ĠÇĠN  

GÜVENLĠK, ĠDARĠ VE KIYAFET KURALLARI 

_________________________ 

Güvenlik ve Ġdari Kurallar; 

 Öğrenciler, okul saatleri içinde (öğle teneffüsü dâhil) izinsiz okul dışına çıkamazlar.  

 Okul saatlerinde, bir öğrencinin okuldan ayrılabilmesi için velisinin bizzat okula gelmesi veya 

dilekçe ile teslim edilecek kişiyi bildirmesi gerekir.  

 Öğrenciler okula yanıcı, kesici, aletler veya patlayıcı vb. madde getiremezler.  

 Öğrenciler, okula yasaklanmış yayınlar, müstehcen yayınlar ve bu nitelikte CD disket vb. araçlar 

getiremezler.  

 Rahatsızlığı olan öğrenci bir arkadaşı eşliğinde nöbetçi öğretmene ve nöbetçi müdür yardımcına 

bilgi verir. Aile bilgilendirilir ve öğrenci ailesine teslim edilir. 

 Öğrencilerimiz rehberlik servisine gitmek istediğinde ders öğretmenine bilgi verilir. Rehberlik 

görüşme kağıdını ders öğretmenine teslim eder. 

 Öğrenciler, velilerine iletilmek üzere okul yönetimince verilen her bülteni ve duyuruyu velilerine 

ulaştırmakla yükümlüdür.   

________________________ 

Kıyafet Kuralları; 

 Öğrencilerimiz okulun belirlenmiş kıyafetini giymek zorundadırlar.  

 Öğrencilerimiz okullarda yüzü açık bulunur; siyasi sembol içeren simge, şekil ve yazıların yer 

aldığı fular, bere, şapka, çanta ve benzeri materyalleri kullanamaz; saç boyama, vücuda dövme ve 

makyaj yapamaz,  pirsing takamaz, bıyık ve sakal bırakamaz. 

 Öğrenciler beden eğitimi derslerine spor kıyafeti ile katılırlar.  

 Beden eğitimi derslerinin veya spor karşılaşmalarının bitiminde spor kıyafeti soyunma odalarında 

çıkarılır, dersliklere okul kıyafeti ile gelinir.  

.                                  ____________________________ 

 

Halit YAZICI 

Okul Müdürü 

 

https://www.memurlar.net/arama/anahtar/default.aspx?Search=y�z�%20a��k%20bulunur


 

 

FATĠN RÜġTÜ ZORLU ANADOLU LĠSESĠ 

2021– 2022 ÖĞRETĠM YILI ÖĞRENCĠLER ĠÇĠN SINAV KURALLARI 

_________________________ 

 Öğrenciler sınav için sınav saatinden önce sınıflarında, sınav düzeninde hazır bulunur. Sınavda gözcü 

olan öğretmen, gerek gördüğünde öğrencilerin oturma düzenini ve yerlerini değiştirebilir.  

 Öğrenciler sınavda kalem, silgi, cetvel vs. gibi dersin türüne göre değişen araç gereçlerini ve bunların 

yedeklerini bulundurmak zorundadır. Sınav sırasında diğer öğrencilerden bu araçlar istenmez veya 

ortak kullanılmaz.  

 Ortak sınavlar o dersin öğretmeni tarafından yapılmayabilir. Sınavı bir başka öğretmen de 

uygulayabilir.  

 Sınav sırasında konuşulmaz ve diğer öğrenciler rahatsız edilmez.   

 Öğrenciler sınav kâğıdı üzerinde bulunan sınavla ilgili açıklamaları dikkatle okumakla, bu konuda 

yapılan sözlü açıklamaları dikkatle dinlemekle ve uygulamakla yükümlüdürler. Bu açıklamalara 

uymayan öğrencilerin yanıtları değerlendirilmez.  

 Sınav sırasında her ne sebeple ve her ne konuda olursa olsun konuşmak, bir başkasının kâğıdına 

bakmak veya kâğıdını bir başkasının görebileceği konumda tutmak yasaktır.  

 Önceden bildirilen sınav süresi bitiminde öğrenciler soru ve yanıt kâğıtlarını anında ve istenilen 

düzende teslim etmek zorundadırlar. Aksi davranışta bulunan öğrencinin sınavı iptal edilir.  

 Sınav kâğıdını teslim eden öğrenci ders zili çalmadıkça dışarı çıkamaz ve sınav düzenini bozamaz. 

 Sınava ek süre verilmişse ders zili çaldığında dışarı çıkmasına izin verilen öğrenci sınav odasından 

uzaklaşır, sınavı devam eden dersliklerin önünde duramaz veya herhangi bir nedenle tekrar içeriye 

giremez.  

 Sınav kâğıdına yanıtların dışında hiçbir şey yazılamaz.  

 Raporlu ya da izinli olduğu için sınava giremeyen öğrenciler telafi sınavı için belirtilen gün, saat ve 

yerde bulunmak zorundadırlar.  

 Öğrenciler akademik dürüstlük ilkelerine uymak zorundadırlar.                                                                                                          

.                                                   ____________________________ 

 

Halit YAZICI 

Okul Müdürü 

 



 

 

FATĠN RÜġTÜ ZORLU ANADOLU LĠSESĠ 

2021– 2022 ÖĞRETĠM YILI ÖĞRENCĠLER ĠÇĠN DERSLĠK KURALLARI 

_________________________ 

Öğrenciler;  

 Ders zili çaldığında, dersliklerine girerler ve hazırlıklarını tamamlamış olarak öğretmenlerini beklerler. 

 Ders bitiminde, öğretmeninin izni ile koşmadan teneffüse çıkarlar. 

 Derslik düzenini ve dersin akışını bozmadan dersi dinler, söz alarak konuşur, izin almadan yerlerinden 

kalkmazlar. Başkalarının öğrenme hakkına engel olmayacak şekilde davranırlar. 

 Öğrencilerimiz kendi kişisel görüşlerini, başkalarını rahatsız edip kırmadan, başkalarının hakkına müdahale 

etmeden belirtirler. 

 

 Öğrencilerimiz sınıf eşyalarına özen göstermeli ve onları korumalıdır. ( Sıralar, dolaplar, yazı tahtası ve yazı 

malzemeleri, pano vb.)  

 Arkadaşları ile iyi geçinir, yardımlaşırlar. 

 Ders araç ve gereçlerini yanlarında bulundururlar. Derslik ve laboratuvardaki malzemeleri izinsiz ve yetkisiz 

kullanmaz, zarar vermezler. 

 Derslerde ipod-walkman vb. dinleyemezler, telefonla konuşamazlar.  

 Derste hiçbir şey yiyemez ve içemezler.   

 Çalışmalarını zamanında ve tam yaparlar.  

 Derslikleri ve sıraları temiz ve düzenli kullanırlar.   

 Gün bitiminde ders malzeme ve kişisel eşyalarını dersliklerde ve sıralarda bırakmazlar. 

 Dersliklerde bıraktıkları değerli eşyalardan kendileri sorumludurlar.  

 Dersliklerde bulunan panoları düzenli kullanırlar. Panolara dersle ilgili çalışma ve dersliklerin tümünü 

ilgilendiren duyuruların dışında bir şey asamazlar.  

 Gün içinde dersliklerin düzen ve temizlik kontrolü ders öğretmenleri, nöbetçi öğretmenler ve sınıf başkanları 

tarafından, gün sonunda da ilgili müdür yardımcıları tarafından yapılır. Öğrenciler dersliklerin temizlik ve 

düzenini sağlamakla görevlidirler. Gün sonunda tespit edilen düzensizlik bir sonraki gün yine o derslikte 

bulunan öğrenciler tarafından giderilir.                                                                                                          .                                                 

____________________________ 

Halit YAZICI 

Okul Müdürü 

 

 


